
Uchwała nr 706/203/18 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 18 października 2018 r. 
 

 

 Zmieniająca uchwałę nr  678/197/18   Zarządu Powiatu w Goleniowie z dnia 20 września 2018 r. 

w sprawie ustalenia odmiennej stawki za najem pomieszczeń znajdujących  się w Zespole Szkół 

nr 1 w Goleniowie 

 

  Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 3 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) oraz § 4 uchwały nr 357/106/08 Zarządu Powiatu  

w Goleniowie z dnia 26 listopada 2008 r. w sprawie ustalenia dla jednostek organizacyjnych 

Powiatu Goleniowskiego stawek za dzierżawę i najem lokali użytkowych i innych pomieszczeń 

oraz dzierżawę gruntu (zmienionej uchwałą nr 409/122/09 Zarządu Powiatu w Goleniowie z dnia 

25 marca 2009 r., uchwałą nr 33/9/11 z dnia 10 lutego 2011 r., uchwałą Nr 127/30/11 z dnia  

14 lipca 2011 r. oraz uchwałą Nr 539/151/17 z dnia 8 listopada 2017 r.), Zarząd Powiatu  

w Goleniowie 

 

uchwala,  co  następuje: 

 

§1. Zmienia się §1 ww. uchwały  w ten sposób, że nadaje się mu nowe brzmienie: Ustala się      

stawkę za najem pomieszczenia 210a znajdującego się w Zespole Szkół nr 1 w Goleniowie  

w wysokości 13,00 zł  netto/m
2
. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół nr 1 w Goleniowie. 

 

 

§4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

 

Tomasz Kulinicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: E. Korniejczuk 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

 

  W  Uchwale Zarządu Powiatu  Nr 678/197/18 z dnia 20 września 2018 r. w sprawie 

ustalenia odmiennej stawki za najem pomieszczeń znajdujących się   w Zespole Szkół nr 1              

w Goleniowe pomyłkowo wpisano w §1.  kwotę stawki za najem pomieszczenia 210 a    określając 

na 13 zł brutto/ m
2
  a powinno być 13 zł netto.   

 Mając na uwadze powyższe zasadne jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: E. Korniejczuk 


